

Link do produktu: <https://www.ilstwy.pl/naroznik-naścienny-zdobiony-creativa-lng-09-3-15-5-cm-x-15-5-cm-x-2-cm-p-442.html>



Narożnik naścienny zdobiony Creativa LNG-09-3 ; 15,5 cm x 15,5 cm x 2 cm

Cena brutto	25,48 zł
Cena netto	20,72 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	LNG-09-3
Producent	Creativa by Cezar

Opis produktu

Creativa to firma tworząca wysokiej jakości listwy i dekoracje ścienne. W jej asortymencie można znaleźć wiele wyjątkowych produktów, które nadają wnętrzu charakteru i wyjątkowego klimatu. W ofercie nie mogło zabraknąć ozdobnych narożników ściennych. Model Creativa LNG-09-3 (15,5cm x 15,5cm x 2cm) został wykonany z poliuretanu, cechującego się wyjątkową trwałością i wytrzymałością. Produkt ten utrzymany jest w kolorze białym, który idealnie współgra ze wszystkimi stylami wnętrzarskimi. Doskonale nadaje się on zarówno do przestrzeni nowoczesnych, jak i klasycznych czy vintage. Warto dodać, że narożnik ścienny Creativa LNG-09-3 można pokryć farbą w dowolnym kolorze, co pozwala na dopasowanie go do własnego gustu i stylistyki wnętrza. Przy pomocy tego modelu można wykonać ozdobną ramę do obrazu lub lustro.

Ozdobny narożnik ścienny Creativa LNG-09-3 w sklepie Ilistwy.pl

Narożnik naścienny zdobiony Creativa LNG-09-3 (15,5cm x 15,5cm x 2cm) wyróżnia się wyjątkową jakością i estetyką. Z tego względu cieszy się dużą popularnością i świetnymi opiniami. Zamawiany jest zarówno przez klientów indywidualnych, jak i dekoratorów wnętrz oraz właścicieli firm, urządzających swoje siedziby. Wykorzystywany jest on w budynkach prywatnych, a także przestrzeniach użytku publicznego. Stanowi dekorację w wielu hotelach, restauracjach, centrach SPA, kancelariach i gabinetach lekarskich. Ozdobny narożnik naścienny Creativa LNG-09-3 doceniany jest nawet przez najbardziej wymagających klientów. Użytkownicy chwalą go przede wszystkim za trwałość, estetykę i cenę, która jest adekwatna do jego jakości.

Jesteś zainteresowany zakupem narożnika naściennego zdobionego Creativa LNG-09-3 (15,5cm x 15,5cm x 2cm)? Chciałbyś uzyskać więcej informacji na jego temat? Pragniesz poznać dokładne parametry tego narożnika ściennego? Skontaktuj się z nami! Z przyjemnością odpowiemy na pytania i przedstawimy szczegóły dotyczące tego produktu. Zapraszamy serdecznie!